e §. 5. Vt Lazarum interficerent, quem sus-
citauit Iesus. Velle occidere Lazarum re-
fuscatum, ostendit factum fuisse ipsius plantum
super mortuum.

f §. 6. Ridicule fuerunt horum lacryme in obitu
Lazarī, sunt etiam corum paenitentium, qui
bos imitantur.

g §. 7. Cogitauerunt interficere Lazarum
quia multi propter illum abibant &c.
Lazarum cogitant illi interficere, sicut ille,
qui male agit odit lucem.

h §. 8. Bellum infert Deus peccatoribus per Pre-
dicatores, velut per stellas: idcirco illis malum
exoptant, sicut hi Lazaro.

i §. 9. Cogitauerunt vt & Lazarum interfi-
cerent. Qui per Predicatores non conser-
vatur, per mortuos rediuiuos non converte-
tur.

j §. 10. Ad ultimum perditionis hi permane-
runt, cœci facti & perditæ, sicut Ariel apud Iaiam.

HOMI-

HOMILIA XXX.

DE COGITIONIBVS PRINCIPVM IVDÆ ORVM.

Sabbato ante Dominicam Palmarum.

Cogitauerunt autem Principes Sacerdotum ut & Lazarum interficerent &c. Ioan. 12:

ROPOIT nobis D. Ioannes E-
vangelista perfidos illos & in-
feliges, de quibus hec diximus:
nam velut obdurate & excusat
in sua malitia maledictione per-
cussi scias descendunt, & sumem
calam & adjiciunt (Proverbium est.)

Christum
Saluatorem, nostrum morti addixerunt; quia
præ grande violentia illud miraculum, quo La-
zarus renocarerat de monumento quadragesi-
num. Iudicabant suæ peruersitatis executioni
plurimum obstat Lazarus: erat etenim testis
vinæ & irrefragabilis persona & virtutis Chri-
sti Salvatoris: nec non tabula, in qua expresse
conficiebant, quicunque illam intuebantur, vir-
tutem Domini supeteminente invide rediuvium
cum conspicari plures Christo fidem adhibebat,
eique fideles adhaerebant: ea de causa statuerunt
Lazarum occidere, & ab oculis amouere morta-
lium Decreuerunt inquit Evangelista, Principes
sacerdotum, vt & Lazarum interficerent: quia
multi ex eius iam rediuii coniuiti, & eorum
qua dicebat, auditu Christi se, credentes in
eum submicerbant, enim vi Messiam & Christum
constitutes, & adorantes. Locum tante Dominus
non permisit iniquiti quinimo ipso die sequen-
tia volvi potestatis exponere magnitudinem,
& exploitum: dum efficaciter corda mones-
cium Hierusalem, atque per hoc celeberrimum
in eam præparans ingressum, ubi cum ra-
mis palmarum exceptus fuit, summiisque omniū
acclimationibus, de quibus cras agendum, sufficit
nobis hodie, si primum expendamus in Euange-
lio propositum. Multam nobis afferet virilitatem:
si Dei Spiritus sua nos gratia comiteret, eam
Regina celorum intercessione postulemus, &
acclamantes. *duce Maria.*